
ZARZĄDZENIE NR 84/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.078.389,67 zł. w tym dochody 
bieżące 33.902.389,67 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł.2.2. Ustala się wydatki budżetu Miasta 
Podkowa Leśna ogółem w wysokości 45.971.487,73 zł. w tym wydatki bieżące  33.789.707,73 zł oraz wydatki 
majątkowe 12.181.780,00 zł. 

§ 3. Uchyla się w całości Zarządzenie Burmistrza Miasta Podkowa Leśna w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej miasta na 2021 rok nr 78/FN/2021 z dnia  5 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA425AB5-134C-4D8C-8A9D-D43DE58A808D. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 84/FN/2021 z dnia 16 sierpnia 2021r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 116 890,00 0,00 4 116 890,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 165 000,00 0,00 3 165 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027,88 -0,02 2 027,86

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,80 -0,04 517,76

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,44 0,02 352,46

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,96 0,04 73,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 300,00 0,00 336 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 830,00 1 840,00 15 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 -1 840,00 1 260,00

801 Oświata i wychowanie 16 820 848,73 0,00 16 820 848,73

80101 Szkoły podstawowe 6 904 381,00 -1 408,00 6 902 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 000,00 -20 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 35 000,00 73 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 749,00 -1 408,00 116 341,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 003 100,00 1 408,00 1 004 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 1 408,00 23 408,00

851 Ochrona zdrowia 230 620,00 0,00 230 620,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 103 120,00 -10 000,00 93 120,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 630,00 630,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 370,00 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -7 500,00 34 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 880,00 -630,00 24 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 300,00 -370,00 13 930,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA425AB5-134C-4D8C-8A9D-D43DE58A808D. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 37 500,00 10 000,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 727 600,00 0,00 1 727 600,00

92195 Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 229,00 3 500,00 7 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -3 500,00 14 000,00

Razem: 45 971 487,73 0,00 45 971 487,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA425AB5-134C-4D8C-8A9D-D43DE58A808D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 70005 przenosi się kwotę 1.000 zł z § 4610 do §4390 celem zabezpieczenia środków na operaty 
szacunkowe. 
 
W rozdz. 75023 przenosi się kwoty między paragrafami wynagrodzeń osobowych, z odpowiednimi 
końcówkami „8” i „9”, w ramach realizacji projektu dofinansowanego ze środków UE, w sposób 
umożliwiający zabezpieczenie wypłaty dodatku ZIT dla Koordynatora. 
 
W rozdz. 75085 przenosi się kwotę 1.840 zł z §4710 do §4170 celem zabezpieczenia środków na umowę 
zlecenie. 
 
W rozdz. 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.000 na §4210 celem zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia na nowy rok szkolny. Środki przenosi się z §4120 oraz z §4710 
 
W rozdz. 80150 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.408,00 zł w §4440 na zabezpieczenie rocznego 
odpisu na Zakładowy Fundusz Świdczeń Socjalnych. Środki przenosi sie z §4440 z rozdz. 80101. 
 
W rozdz. 85149 przenosi się kwotę 1.000 zł z §430 na §411 z odpowiednimi końcówkami „7” i „8” celem 
zabezpieczenia środków na wypłatę składek ZUS do umowy zlecenia.  Pierwotnie zakładano realizację 
umowy bez konieczności wypłaty składek po stronie zleceniodawcy. 
 
W rozdz. 85195 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł  celem zabezpieczenia środków na 
organizację promocji szczepień w mieście przeciw COVID-19. Środki przenosi się z rozdz. 85149 z §4170 i 
z §4300.  
 
W rozdz. 92195 przenosi się kwotę 3.500 zł z §4300 na §4170, celem zabezpieczenia środków na umowy 
zlecenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA425AB5-134C-4D8C-8A9D-D43DE58A808D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

